
GRANDYS REALITY - Kolín Karlovo náměstí 72, 280 02 Kolín, Tel.: 603 714 477, E-mail: tibor.babiak@grandysreality.cz, web: www.reality-tiborbabiak.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0235

Prodej rovinatého pozemku 784 m2, s možností zajištění výstavby
rodinného domu, Hostovlice u Čáslavi
Hostovlice

1 568 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Tibor Babiák
Tel.: 603 714 477
GSM: +420 603 714 477
E-mail:
tibor.babiak@grandysrealit
y.cz

Celková plocha: 784 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám pěkný pozemek v klidné části obce Hostovlice o celkové výměře 784 m2.
Na pozemek je zažádaná elektrická přípojka, která je nyní v řešení u ČEZu.
Dále je připravená kompletní dokumentace k vodovodu a kanalizace a po kolaudaci hlavního vodovodu a kanalizace
bude vydán územní souhlas s připojením na vodovod i kanalizaci.
Veškeré sítě jsou hned vedle pozemku, není nutné žádné komplikované vzdálené připojení.
Možnost připojení i na plyn.
V rámci prodeje vám nabízíme výstavbu rodinného domu dle vašeho výběru. Můžete si vybrat z projektů, které máme
k dispozici nebo dle vlastního výběru od jiných zpracovatelů projektů.
Zajistíme vám klasickou zděnou stavbu nebo i moderní stavbu z ocelové konstrukce, která je rychlejší na výstavbu a
energeticky úspornější.
Na pozemku lze postavit přízemní bungalov nebo patrový dům o dvou podlažích.
Na nákup pozemku i výstavbu domu vám zajistíme financování pomocí hypotéky.

Golčův Jeníkov je vzdálený 6 km, Čáslav 9 km.


